
RONDE VAN VLAANDEREN U17

Deeln/Partants: 120 1.1773,824/05/2025 - OUDENAARDE km 39,808
1:51:14

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 157 8168 1:51:14

2 WILLEMS Sander ACROG-TORMANSBEL101 154 0283 0:00:11

3 DE BOIS Nand GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL100 736 2185 0:00:11

4 MAESSCHALCK Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 991 5670 0:00:11

5 ROELS Noah ISOREX CYCLING TEAMBEL100 948 9774 0:00:11

6 VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL101 074 16100 0:00:11

7 TANGHE Finn AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 652 6075 0:00:11

8 STOCKMAN Lars GOLAZO YOUNG LIONSBEL101 221 6892 0:00:11

9 JAMMAER Stan CRABBÉ-DSTNYBEL100 649 139 0:00:11

10 VANDEN EYNDE Bas ACROG-TORMANSBEL100 865 5098 0:00:11

11 DIELS Thijs TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL101 413 475 0:00:11

12 VAN HOECK Sam WAC TEAM VZWBEL100 778 8518 0:00:11

13 VANDENHEEDE Mathis ISOREX CYCLING TEAMBEL101 002 03117 0:00:11

14 VAN OIRBEEK Jules KZLWC - AEBEL100 862 6556 0:00:11

15 BOITTE Emile PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL101 047 3221 0:00:11

16 VAN RAEMDONCK Daan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 721 1577 0:00:15

17 VANDEVELDE Tuur HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - BEL100 814 02118 0:00:37

18 TIELENS Mathiz CRABBÉ-DSTNYBEL100 649 1155 0:00:37

19 GEERTS Loïs WAC TEAM VZWBEL100 779 167 0:00:37

20 VAN LOOKE Cas LOTTO-X-OATS ATHLETES FOR HOPEBEL100 863 2019 0:00:37

21 OPSTAELE Jannes ISOREX CYCLING TEAMBEL101 328 91120 0:00:45

22 DOOMS Robin WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 829 8463 0:01:01

23 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 041 4780 0:01:01

24 DIERICKX Mauro DLS INVIGOBEL101 473 6589 0:01:18

25 COUALAN Mattéo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 696 1223 0:01:18

26 JAECKENS Arthur CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL101 532 16110 0:01:18

27 GOOSSENS Hizkia VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL101 465 2266 0:01:18

28 VANDENABEELE Kenzo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 765 1578 0:01:18

29 REICHELT Jef WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 096 3891 0:01:18

30 PEETERS Lars VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL100 652 4614 0:01:46

31 ELIANO Kobe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 259 0365 0:01:46

32 LOQUET Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 923 2869 0:01:46

33 VAN HEMELRIJK Joren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 095 8776 0:01:46

34 VERVAET Kobe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 309 6479 0:01:46

35 BOES Finn FRUIT AT WORK - ARGENTA CYCLING TEAMBEL100 649 2248 0:01:46

36 GRIDELET Hugo TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL100 949 5838 0:01:46

37 DE VOCHT Jens CRABBÉ-DSTNYBEL101 436 8751 0:01:46

38 SMITS Maxime ACROG-TORMANSBEL101 081 7415 0:01:46

39 CAMI Senne ACROG-TORMANSBEL100 711 623 0:01:46

40 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 989 2961 0:01:46

41 VERHULST Timothy AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 142 46101 0:01:46

42 GEUDENS Lenne ACROG-TORMANSBEL101 406 978 0:02:15

43 VAN DE WALLE Robin WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 391 74115 0:02:16

44 DONCKERS Jef WAC TEAM VZWBEL100 709 656 0:02:31

45 CORVILAIN Tim VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 8236 0:04:00

46 HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 730 6467 0:04:57

47 DE LOOSE Senne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 717 5160 0:04:57

48 DEROYE Yorbe CRABBÉ-DSTNYBEL101 116 2888 0:05:25
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RONDE VAN VLAANDEREN U17

Deeln/Partants: 120 1.1773,824/05/2025 - OUDENAARDE km 39,808
1:51:14

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

49 VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL101 150 1881 0:06:35

50 MEIJERS Robin BFY CYCLINGTEAMBEL100 652 5753 0:06:35

51 NOTEBAERT Finn WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 997 3872 0:06:35

52 BRADI Senne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 384 3020 0:06:35

53 MEERT Jonne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 102 4071 0:06:35

54 CARBONELL Oliver BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL101 514 3384 0:06:35

55 FLAMAND Theo TEAM HOUDART CCEBEL101 086 8827 0:06:35

56 DELROEUX Thibaut THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL100 777 76105 0:06:35

57 VANCOM Rhys VELO CLUB ARDENNESBEL100 778 6842 0:06:39

58 WILLEMS Lars SHIFTING GEARSBEL101 231 6382 0:06:49

59 FAUVART Daan CYCLING CLUB 1785BEL100 652 4790 0:07:30

60 BULLEN Jitse SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 652 4949 0:07:59

61 SIJMENS Hugo TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL101 477 5747 0:08:14

62 VANHOVE Jelle CRABBÉ-DSTNYBEL100 649 1157 0:08:16

63 RENSONNET Noah VELO CLUB ARDENNESBEL101 086 5440 0:08:16

64 DE BUSSER Lowie TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL101 303 044 0:08:22

65 CAETHOVEN Lars C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL101 388 6159 0:08:34

66 VANGOIDSENHOVEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL101 161 8399 0:08:35

67 LEUKEMANS Milan ACROG-TORMANSBEL100 909 1311 0:08:35

68 MEUWS Trent WAC TEAM VZWBEL101 142 4412 0:08:35

69 MASSET Ely SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 105 1844 0:08:35

70 STREGNAERTS Florian SCV MARCHOVELETTE ASBLBEL101 369 1141 0:08:35

Abbandons / Opgaves :

BASTIAENS Alexander ACROG-TORMANSBEL100 652 431

BELMANS Ferre ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL100 905 462

JANSSENS Milan DLS INVIGOBEL101 236 9310

NELEN Bram TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL100 652 4413

TORFS Lex ACROG-TORMANSBEL101 050 8716

VAN AERT Wout TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL101 229 6517

BRACKENIER Luca PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL100 661 5522

COUPE Aaron SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 071 4824

CROWIN Noa PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL101 475 3925

DESMARETS Robin PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL100 834 7026

HAUTMONT Thibaut PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL101 178 1328

LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL100 810 2729

LOCMANT Emilien PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL101 427 2430

MARCELIS Thibault SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 064 1331

PRAET Mathis PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL101 006 3532

BECKERS Hugo TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL100 840 1033

BOVY Basile VELO CLUB ARDENNESBEL100 769 9434

BUTS Guillaume VELO CLUB ARDENNESBEL101 440 0735

DELINCE Sam VELO CLUB ARDENNESBEL101 134 8937

HOUPRESSE Mathieu SCV MARCHOVELETTE ASBLBEL101 404 9839

BODART Augustin SCV MARCHOVELETTE ASBLBEL101 502 0243

PAIROUX Jules TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL101 584 3245

SANTIQUIAN Mathis SCV MARCHOVELETTE ASBLBEL101 068 9446

DANIELS Lenn CRABBÉ-DSTNYBEL101 357 5150

LAMBRECHT Giel CRABBÉ-DSTNYBEL100 908 7352

STARINIERI Jestin ACROG-TORMANSBEL101 100 9354
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RONDE VAN VLAANDEREN U17

Deeln/Partants: 120 1.1773,824/05/2025 - OUDENAARDE km 39,808
1:51:14

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

BIESBROECK Brent AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 649 1858

DE TOLLENAERE Mathis AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 237 5162

DIERICKX Liam ISOREX CYCLING TEAMBEL100 717 8664

POPPE Mathis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL101 329 0873

DEHAIRS Marnix DLS INVIGOBEL101 242 2486

DELANGHE Flynn VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL101 306 3987

VAN CAUTER Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL101 263 1293

VAN EECKHOUDT Anton R EV CYCLING TEAMBEL101 500 8894

VAN WELDE Gust ACROG-TORMANSBEL101 179 5795

VANDEMEERSSCHE Wannes CYCLING CLUB 1785BEL101 168 4496

VANDEN BERGHE Gabriel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL100 777 7997

BECUWE Lars CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL101 195 34102

BIESEMANS Gilles KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL101 372 27103

DE SIMPELAERE Malt THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL101 108 38104

DEPOORTER Liam ISOREX CYCLING TEAMBEL100 776 25106

DESCAN Wannes ISOREX CYCLING TEAMBEL100 723 84107

DESCHEEMAEKER Manu THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL101 491 69108

FLAJS Tobias ISOREX CYCLING TEAMBEL100 832 34109

JOIJE Jarre VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 765 40111

LAGAE Quinten INDIVIDUEEL (provincie West-Vlaanderen)BEL101 230 13112

PAUWELS Jonas ACROG-TORMANSBEL100 652 54113

TRAPPENIERS Troy VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 649 22114

VAN DIJK Thomas ISOREX CYCLING TEAMBEL100 804 06116

VERSIEREN Remco ISOREX CYCLING TEAMBEL101 096 38119

Gestart / Partants: 120 Aangekomen / Arrivés : 70 Opgaven / Abandons : 50

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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RONDE VAN VLAANDEREN U17

24/05/2025 - OUDENAARDE

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune

Rang Nr UCIcode Naam-Nom     Ploeg- Equipe       

JAMMAER Stan CRABBÉ-DSTNYBEL100 649 1391

TIELENS Mathiz CRABBÉ-DSTNYBEL100 649 11552

GEERTS Loïs WAC TEAM VZWBEL100 779 1673

DOOMS Robin WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 829 84634

VANDENABEELE Kenzo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 765 15785

BOES Finn FRUIT AT WORK - ARGENTA CYCLING TEAMBEL100 649 22486

CAMI Senne ACROG-TORMANSBEL100 711 6237

CORVILAIN Tim VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 82368

HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 730 64679

NOTEBAERT Finn WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 997 387210

FLAMAND Theo TEAM HOUDART CCEBEL101 086 882711

DELROEUX Thibaut THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL100 777 7610512

VANCOM Rhys VELO CLUB ARDENNESBEL100 778 684213

VANHOVE Jelle CRABBÉ-DSTNYBEL100 649 115714

RENSONNET Noah VELO CLUB ARDENNESBEL101 086 544015

MEUWS Trent WAC TEAM VZWBEL101 142 441216
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

RONDE VAN VLAANDEREN U17

24/05/2025

Individuele Punten - Points Individuels

Plaats Naam - Nom Punten - Points

1 LAMBRECHT Warre 30AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

2 WILLEMS Sander 28ACROG-TORMANS

3 DE BOIS Nand 26GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

4 MAESSCHALCK Robbe 24AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

5 ROELS Noah 22ISOREX CYCLING TEAM

6 VANSWEEVELT Sander 20GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

7 TANGHE Finn 19AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

8 STOCKMAN Lars 18GOLAZO YOUNG LIONS

9 JAMMAER Stan 17CRABBÉ-DSTNY

10 VANDEN EYNDE Bas 16ACROG-TORMANS

11 DIELS Thijs 15TEAM KEMPEN CYCLING VZW

12 VAN HOECK Sam 14WAC TEAM VZW

13 VANDENHEEDE Mathis 13ISOREX CYCLING TEAM

14 VAN OIRBEEK Jules 12KZLWC - AE

15 BOITTE Emile 11PIERRE & SOL - OG CYCLES

16 VAN RAEMDONCK Daan 10AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

17 VANDEVELDE Tuur 9HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKE

18 TIELENS Mathiz 8CRABBÉ-DSTNY

19 GEERTS Loïs 7WAC TEAM VZW

20 VAN LOOKE Cas 6LOTTO-X-OATS ATHLETES FOR HOPE

21 OPSTAELE Jannes 5ISOREX CYCLING TEAM

22 DOOMS Robin 4WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ

23 VIAENE Robrecht 3WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZ

24 DIERICKX Mauro 2DLS INVIGO

25 COUALAN Mattéo 1SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)

na wedstrijd van RONDE VAN VLAANDEREN U17 - 24/05/2025

TANGHE Finn 49AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 100 652 60BEL

WILLEMS Sander 48ACROG-TORMANS2 101 154 02BEL

VANDEN EYNDE Bas 46ACROG-TORMANS3 100 865 50BEL

STOCKMAN Lars 40GOLAZO YOUNG LIONS4 101 221 68BEL

DE BOIS Nand 39GMS CYCLING TEAM GLABBEEK5 100 736 21BEL

ROELS Noah 39ISOREX CYCLING TEAM6 100 948 97BEL

VAN HOECK Sam 38WAC TEAM VZW7 100 778 85BEL

MAESSCHALCK Robbe 38AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM8 100 991 56BEL

OPSTAELE Jannes 33ISOREX CYCLING TEAM9 101 328 91BEL

LAMBRECHT Warre 30AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM10 101 157 81BEL

VIAENE Robrecht 29WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW11 101 041 47BEL

HEUNINCK Miel 28WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW12 100 730 64BELJ

AERTS Andreas 26GOLAZO YOUNG LIONS13 101 012 21BELJ

VYDT Jules 24VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM14 101 150 18BEL

GEERTS Loïs 23WAC TEAM VZW15 100 779 16BELJ

BIESBROECK Brent 22AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM16 100 649 18BELJ

TIELENS Mathiz 22CRABBÉ-DSTNY17 100 649 11BELJ

VAN OIRBEEK Jules 22KZLWC - AE18 100 862 65BEL

VAN LOOKE Cas 21LOTTO-X-OATS ATHLETES FOR HOPE19 100 863 20BEL

VANSWEEVELT Sander 20GMS CYCLING TEAM GLABBEEK20 101 074 16BEL

TEUGHELS Kobe 20AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM21 100 782 37BELJ

CELEN Joren 19WOUTIM-DEXTERS SPORT22 100 652 57BEL

BASTIAENS Alexander 19ACROG-TORMANS23 100 652 43BEL

HUYBRIGHS Seppe 18WAC TEAM VZW24 100 649 14BELJ

MEUWS Trent 18WAC TEAM VZW25 101 142 44BELJ

JAMMAER Stan 17CRABBÉ-DSTNY26 100 649 13BELJ

GEENS Matiz 17WOUTIM-DEXTERS SPORT27 100 652 51BEL

DE ROCKER Maxime 16ISOREX CYCLING TEAM28 100 866 50BELJ

DIELS Thijs 15TEAM KEMPEN CYCLING VZW29 101 413 47BEL

DE VOGELAER Sibe 15AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM30 100 717 52BELJ

VANDENHEEDE Mathis 13ISOREX CYCLING TEAM31 101 002 03BEL

MEERT Jonne 13AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM32 101 102 40BEL

DE MAEYER Lukas 12GOLAZO YOUNG LIONS33 100 801 67BEL

DE SCHRIJVER Mauro 12WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW34 100 989 29BEL

BOITTE Emile 11PIERRE & SOL - OG CYCLES35 101 047 32BEL

VANHAVERBEKE Tijl 11UCT CYCLING TEAM36 100 649 16BELJ

DE TOLLENAERE Mathis 11AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM37 101 237 51BEL

VAN RAEMDONCK Daan 10AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM38 100 721 15BEL

VAN WELDE Gust 10ACROG-TORMANS39 101 179 57BELJ

VANDEVELDE Tuur 9HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - WIELERTEAM 40 100 814 02BEL

DE LOOSE Senne 9AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM41 100 717 51BEL

VERHULST Timothy 9AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM42 101 142 46BEL

OSAER Emiel 8STARBIKES - VISTABUILD43 100 748 76BEL

HAID Romain 8SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL44 100 811 61BEL

VANDENBROUCKE Boyan 7ACROG-TORMANS45 100 960 57BELJ

LOONES Joren 7THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY46 100 995 20BELJ

NOTEBAERT Finn 6WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW47 100 997 38BELJ

LOQUET Seppe 6VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM48 100 923 28BEL

BOES Finn 5FRUIT AT WORK - ARGENTA CYCLING TEAM49 100 649 22BELJ

HUYBRECHTS Liam 5TEAM KEMPEN CYCLING VZW50 100 649 18BELJ

DOOMS Robin 4WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW51 100 829 84BELJ
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ROELANDT Alessio 4ACROG-TORMANS52 100 856 07BEL

ELIANO Kobe 4WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW53 101 259 03BEL

HEYLEN Runne 3GOLAZO YOUNG LIONS54 100 969 15BEL

VERHOEVEN Ben 3CRABBÉ-DSTNY55 101 239 10BELJ

DIERICKX Mauro 2DLS INVIGO56 101 473 65BEL

VAN DEN BOER Bas 2GOLAZO YOUNG LIONS57 100 987 66BELJ

NUYTTEN Remi 2THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY58 100 972 76BELJ

COUALAN Mattéo 1SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL59 100 696 12BEL

VERVAET Kobe 1AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM60 101 309 64BEL

VAN DIJK Thomas 1ISOREX CYCLING TEAM61 100 804 06BELJ
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Topcompetitie  Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)

Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)

na wedstrijd van RONDE VAN VLAANDEREN U17 - 24/05/2025
HEUNINCK Miel 28WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW1 100 730 64BEL

AERTS Andreas 26GOLAZO YOUNG LIONS2 101 012 21BEL

GEERTS Loïs 23WAC TEAM VZW3 100 779 16BEL

TIELENS Mathiz 22CRABBÉ-DSTNY4 100 649 11BEL

BIESBROECK Brent 22AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM5 100 649 18BEL

TEUGHELS Kobe 20AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM6 100 782 37BEL

MEUWS Trent 18WAC TEAM VZW7 101 142 44BEL

HUYBRIGHS Seppe 18WAC TEAM VZW8 100 649 14BEL

JAMMAER Stan 17CRABBÉ-DSTNY9 100 649 13BEL

DE ROCKER Maxime 16ISOREX CYCLING TEAM10 100 866 50BEL

DE VOGELAER Sibe 15AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM11 100 717 52BEL

VANHAVERBEKE Tijl 11UCT CYCLING TEAM12 100 649 16BEL

VAN WELDE Gust 10ACROG-TORMANS13 101 179 57BEL

VANDENBROUCKE Boyan 7ACROG-TORMANS14 100 960 57BEL

LOONES Joren 7THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY15 100 995 20BEL

NOTEBAERT Finn 6WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW16 100 997 38BEL

BOES Finn 5FRUIT AT WORK - ARGENTA CYCLING TEAM17 100 649 22BEL

HUYBRECHTS Liam 5TEAM KEMPEN CYCLING VZW18 100 649 18BEL

DOOMS Robin 4WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW19 100 829 84BEL

VERHOEVEN Ben 3CRABBÉ-DSTNY20 101 239 10BEL

VAN DEN BOER Bas 2GOLAZO YOUNG LIONS21 100 987 66BEL

NUYTTEN Remi 2THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY22 100 972 76BEL

VAN DIJK Thomas 1ISOREX CYCLING TEAM23 100 804 06BEL
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RONDE VAN VLAANDEREN U17
1:51:14

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

Eerste passage aan de meet KM13,3

1 ELIANO Kobe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 259 035 5665 5

2 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 041 471 6380 3

3 DE VOCHT Jens CRABBÉ-DSTNYBEL 101 436 878 0151 1

Tweede  passage aan de meet KM30,4

1 VANDEVELDE Tuur HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - WBEL 100 814 021 78118 5

2 VAN HOECK Sam WAC TEAM VZWBEL 100 778 850 2118 3

3 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 041 471 6380 1

Derde  passage aan de meet KM51,5

1 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 041 471 6380 5

2 VERHULST Timothy AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 142 466 81101 3

3 VANDEVELDE Tuur HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - WBEL 100 814 021 78118 1
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RONDE VAN VLAANDEREN U17
24/05/2025 - OUDENAARDE

1:51:14

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 041 471 6380 9

2 VANDEVELDE Tuur HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - WIELEBEL100 814 021 78118 6

3 ELIANO Kobe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 259 035 5665 5

4 VERHULST Timothy AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 142 466 81101 3

5 VAN HOECK Sam WAC TEAM VZWBEL100 778 850 2118 3

6 DE VOCHT Jens CRABBÉ-DSTNYBEL101 436 878 0151 1
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van RONDE VAN VLAANDEREN U17 - 24/05/2025

1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" BEL 101 041 471 63 9 1 03/03/05

2 VANDEVELDE Tuur HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARBEL 100 814 021 78 6 1 03/03/01

3 ELIANO Kobe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" BEL 101 259 035 56 5 1 03/01/05

4 VERHULST Timothy AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 142 466 81 3 0 03/03/03

5 VAN HOECK Sam WAC TEAM VZWBEL 100 778 850 21 3 0 03/02/03

6 DE VOCHT Jens CRABBÉ-DSTNYBEL 101 436 878 01 1 0 03/01/01
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RONDE VAN VLAANDEREN U17
24/05/2025 - OUDENAARDE

1:51:14

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

Achterberg km33,4

1 VANDEVELDE Tuur HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - WBEL100 814 021118 5

2 VAN HOECK Sam WAC TEAM VZWBEL100 778 85018 3

3 VANDEN EYNDE Bas ACROG-TORMANSBEL100 865 50198 1

Varent  km40,8

1 VANDEVELDE Tuur HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - WBEL100 814 021118 5

2 VANDENHEEDE Mathis ISOREX CYCLING TEAMBEL101 002 036117 3

3 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 041 47180 1

Achterberg km54,5

1 VANDEVELDE Tuur HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - WBEL100 814 021118 5

2 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 041 47180 3

3 CORVILAIN Tim VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 82936 1

Varent  km61,9

1 VANDENHEEDE Mathis ISOREX CYCLING TEAMBEL101 002 036117 5

2 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 041 47180 3

3 WILLEMS Sander ACROG-TORMANSBEL101 154 02983 1
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RONDE VAN VLAANDEREN U17

24/05/2025 - OUDENAARDE
1:51:14

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 VANDEVELDE Tuur HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - WBEL100 814 02118 15

2 VANDENHEEDE Mathis ISOREX CYCLING TEAMBEL101 002 03117 8

3 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 041 4780 7

4 VAN HOECK Sam WAC TEAM VZWBEL100 778 8518 3

5 WILLEMS Sander ACROG-TORMANSBEL101 154 0283 1

6 CORVILAIN Tim VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 8236 1

7 VANDEN EYNDE Bas ACROG-TORMANSBEL100 865 5098 1
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Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van RONDE VAN VLAANDEREN U17 - 24/05/2025
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 VANDEVELDE Tuur HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKBEL100 814 021 78 15 3 03/03/05

2 VANDENHEEDE Mathis ISOREX CYCLING TEAMBEL101 002 036 10 8 1 03/04/05

3 VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZBEL101 041 471 63 7 0 03/04/03

4 VAN HOECK Sam WAC TEAM VZWBEL100 778 850 21 3 0 03/01/03

5 WILLEMS Sander ACROG-TORMANSBEL101 154 029 04 1 0 03/04/01

6 CORVILAIN Tim VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 829 53 1 0 03/03/01

7 VANDEN EYNDE Bas ACROG-TORMANSBEL100 865 501 51 1 0 03/01/01
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RONDE VAN VLAANDEREN U17

OUDENAARDE1.17 24/05/2025

ART: 2.12.007 § 8.1 Het niet opvolgen van de instructies van de organisator of van de commissarissen
ART: 2.12.007 § 8.1      Non-respect des instructions de l’organisateur ou des commissaires
ART: 2.12.007 § 8.1      Failing to respect the instructions of the organiser or commissaires
87 - DELANGHE Flynn  10130639378 - VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
Fine / Amende / Boete 20€ + 
Elimination / Mise hors compétition / Uitsluiting van de wedstrijd

ART: 2.12.007 § 4.7. Schuilen achter of profiteren van de slipstream van een voertuig
ART: 2.12.007 § 4.7      Abri derrière un véhicule ou prise du sillage d’un véhicule
ART: 2.12.007 § 4.7 Sheltering behind or taking advantage of the slipstream of a vehicle
30 - LOCMANT Emilien  10142724164 - PIERRE & SOL - OG CYCLES
Fine / Amende / Boete 15€
DIEUDONNE Didier  10078287468
Fine / Amende / Boete 25€

ART: 2.12.007 § 4.10.2 Onregelmatige bevoorrading Eéndagswedstrijden in de laatste 20 km
ART: 2.12.007 §  4.10.2 Ravitaillement irrégulier Courses d'un jour pendant les  derniers 20 premiers km
ART: 2.12.007 § 4.10.2 Unauthorised feeding One-day races during the first last 20 km
60 - DE LOOSE Senne  10071751890 - AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
Fine / Amende / Boete 50€

Communique nr 1

Beslissingen van de jury / Décision du jury / Decisions from the jury
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Na / apres RONDE VAN VLAANDEREN U17

24/05/2025 - OUDENAARDE
1:51:14

Dragers Truien - Porteurs des maillots

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

TANGHE Finn AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

Oost-Vlaanderen

HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

Oost-Vlaanderen

VIAENE Robrecht WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

Drager / Porteur Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

Oost-Vlaanderen

VANDEVELDE Tuur HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - WIELERTEA

Leider / Leader  Bergklassement / Meilleur grimpeur

West-Vlaanderen
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